

決算情報

第16期(2017年3月1日～2018年2月28日)の決算報告書

貸借対照表(単位:千円)	
16期 2018年2月28日	
資産の部	
流動資産	75,573
固定資産	80,088
繰延資産	1,867
資産合計	157,528
負債の部	
流動負債	26,004
固定負債	27,984
負債合計	53,988
純資産の部	
資本金	10,000
利益剰余金	9,540
(うち当期純利益)	8,972
純資産の部合計	103,540
負債及び純資産合計	157,528

損益計算書(単位:千円)	
16期	
2017年3月1日～ 2018年2月28日	
売上高	145,604
売上原価	1,857
売上総利益	143,747
販売管理費及び一般管理費	130,922
営業利益	12,825
営業外収益	0
営業外費用	241
経常利益	12,584
法人税等	3,613
当期純利益	8,971